
CÓDIGO: FO-IDD-014

VERSIÓN: 4

EMISIÓN: OCTUBRE 2021

PESO g.

CAPACIDAD

TAPA

MATERIAL BASE
COLOR
PROCESO

TIPO DE EMPAQUE
UNIDAD DE EMPAQUE
ROTULADO

GRADO ALIMENTICIO
USOS

TIPO DE ANÁLISIS

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J

LESS FOIL

ESPECIFICACIÓN ALIMENTICIA

TERMINACIONES

CLIENTE TECNOPRES GRÁFICA S.A

14- 01 - 79

ENVASE 240 ML CUADRADO BLANCO D-E GENERICO

14,0 g

237,0 ml
38 

PEAD
BLANCO

135
49
 49

14,0 (+- 0,3)
31,5 (+- 0,3)
35,15 (+- 0,3)
36,7 (+- 0,3)
37,8 (+- 0,3)

SI
JUGOS, BEBIDAS LACTEAS

SOPLADO POR EXTRUSIÓN

CÓDIGO
PRODUCTO

%

23      11 2022

JOHAN DUARTE.

ALTURA TOTAL

ANCHO FRONTAL
ANCHO LATERAL

ALTURA CUELLO
Ø INTERNO DE LA BOCA
Ø EXTERNO DE LA BOCA

Ø EXTERNO MAYOR

FECHA

DISEÑADOR

Ø DE ROSCA

SD

SD

K

FICHA TÉCNICA
DE PRODUCTO ENVASES

(+- 5 g)
(+- 5 ml)

X

BOLSA PLASTICA
160 UNIDADES

MICROBIOLÒGICO

31,5 

35,15 
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35

,0
0 

 4
,0

0 

 1
17

,0
0 

 4
,0

0 

 49,00 

 49,00 

 8
2,

00
 

 43,00 

 41,70 36,7 mm

37,8 mm
35,15 mm

14,00 m
m


